

# Heli 24 ApS

Rundholtsvej 28 15.3, 2300 København S

CVR-nr. 44 48 92 44

## Årsrapport 2023

Godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling den 31. maj 2024

Dirigent



Henrik Franck

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om virksomheden

Navn	Heli 24 ApS
Adresse, postnr. by	Rundholtsvej 28 15.3, 2300 København S
CVR-nr.	44 48 92 44
Etableret	12. december 2023
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	12. december - 31. december
Direktion	Henrik Franck, Adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at eje kapitalandele i andre virksomheder.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden er stiftet den 12. december 2023 og har erhvervet anparten i MBEB Holding ApS.

Virksomhedens resultatopgørelse for perioden 12. december - 31. december 2023 udviser et underskud på 10 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 7.400 t.kr.

Ledelsen anser periodens resultat som forventet og tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 12. december - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023
	Andre eksterne omkostninger	-10.000
	Resultat før skat	-10.000
3	Skat af årets resultat	0
	Årets resultat	-10.000
	Resultatdisponering	
	Overført resultat	-10.000
		-10.000

## Årsregnskab 12. december - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023
	<b>AKTIVER</b>	
	Anlægsaktiver	
	Finansielle anlægsaktiver	
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.370.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.370.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.370.000</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Andre tilgodehavender	40.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.000</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>7.410.000</u></u>
	<b>PASSIVER</b>	
	Egenkapital	
	Anpartskapital	45.000
	Overkurs	0
	Overført resultat	7.355.000
	Egenkapital i alt	<u>7.400.000</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>7.410.000</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 12. december - 31. december

### Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling 12. december 2023	40.000	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse	5.000	7.365.000	0	7.370.000
Overført	0	-7.365.000	7.365.000	0
Overført via resultatdisponeringen	0	0	-10.000	-10.000
<b>Saldo 31. december 2023</b>	<u>45.000</u>	<u>0</u>	<u>7.355.000</u>	<u>7.400.000</u>



## Årsregnskab 12. december - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Heli 24 ApS 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med enkelte tillæg fra klasse C-virksomheder.

Det er virksomhedens første regnskabsår.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelse

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen

### Balance

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris med tillæg af transaktionsomkostninger.

Andre værdipapirer og kapitalandele, der måles til regnskabsmæssig kostpris, er underlagt krav om, at der foretages nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele indregnes i resultatopgørelsen.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages en nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der nedskrives til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

## Årsregnskab 12. december - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser. Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### 2 Antal ansatte

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2023</u>
3 Skat af årets resultat	
Ændring i udskudt skat	<u>0</u>
	<u>0</u>

Udskudt skat af underskud indregnes ikke, henset til usikkerhed omkring fremtidig udnyttelse.

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

AH HoldCo ApS, CVR-nr. 44489406, HELI 24 ApS, CVR-nr. 44489244, og C. Devantier Holding ApS, CVR-nr. 44489228 garanterer individuelt og i fællesskab for i MBEB Holding ApS på samlet 50 mio. kr.

Der er herudover ingen kontraktuelle forpligtelser eller eventualposter m.v. pr. 31. december 2023.

#### 5 Sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.